
UCHWAŁA NR 1/IV/2023 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ELBLĄGA 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie utraty mandatów Radnych Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 1 i 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląg stanowiącego Załącznik do 
Uchwały nr XIX/572/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 września 2021 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r., poz. 3926), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku złożenia rezygnacji, status Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga 
traci Paweł Marchlewski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 
Elbląga 

 
 

Alan Rynkiewicz 
 


	UCHWAŁA NR 1/IV/2023 MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ELBLĄGA z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


